Администрация муниципального образования
 «Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 3

с углубленным изучением отдельных предметов»
(МБОУ «КСОШ №3»)

26.12.2023                                    ПРИКАЗ                                              № 676

                                                              г. Кингисепп

Об организации школьного
олимпиадного центра

         В соответствии с Распоряжением комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области № 3348-р от
12.12.2023 года о региональном проекте «Развития олимпиадного движения в
системе образования Ленинградской области» на 2024-2028 годы, приказа
комитета по образованию АМО «Кингисеппский муниципальный район» от
15.12.2023 №774/1  в  целях повышения эффективности работы по
выявлению и развитию у обучающихся МБОУ «КСОШ №3» творческих
способностей и интереса к научной (научно-исследовательской)
деятельности, развития олимпиадного движения и обеспечения высокой
результативности участия во всероссийской олимпиаде школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе КСОШ №3  школьный олимпиадный центр с
27.12.2023.

2. Васильеву Е.В., заместителя директора по УВР,    назначить
руководителем олимпиадного центра.

3. В срок до 27.12.2023 года пройти регистрацию школьного
олимпиадного центра.

4. Утвердить План мероприятий («Дорожную  карту») по развитию
школьного олимпиадного центра  на 2024 год.

5. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Директор школы                                            Невская Г.Г.
С приказом ознакомлены:
Васильева Е.В.

	Администрация муниципального образования
	«Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области»
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 3
	с углубленным изучением отдельных предметов»